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	PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA - PMU - 2023
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	Empenho
	Data
	Ficha
	Credor
	Fonte
	Cod. Apl
	Empenhado
	Anulado
	Liquidado
	Liq Anulado
	Pago
	Anul Pago
	A Liquidar
	Liq a Pagar
	A Pagar
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13611
	08/08/2023
	161
	FABIANA GOMES PINHEIRO
	1.500.000
	0000
	2.419,13
	0,00
	2.419,13
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2.419,13
	2.419,13
	

	
	13803
	09/08/2023
	494
	PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA - PMU
	1.500.000
	0000
	97,13
	0,00
	97,13
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	97,13
	97,13
	

	
	14694
	14/08/2023
	1157
	ELENCASSIA J. L. LOPES PADARIA EIRELI
	1.600.000
	0000
	2.800,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2.800,00
	0,00
	2.800,00
	

	
	13962
	21/08/2023
	296
	BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A.- BDMG
	1.500.000
	0000
	35.124,87
	0,00
	35.124,87
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	35.124,87
	35.124,87
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13963
	21/08/2023
	292
	BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S.A.- BDMG
	1.500.000
	0000
	47.099,96
	0,00
	47.099,96
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	47.099,96
	47.099,96
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13978
	21/08/2023
	1175
	ELENCASSIA J. L. LOPES PADARIA EIRELI
	1.600.000
	0000
	1.400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1.400,00
	0,00
	1.400,00
	

	
	14113
	28/08/2023
	1299
	,IPSERV-INST.PREVIDÊNCIA SERVIDORES PUBL.MUNIC.URA
	1.500.000
	0000
	2,08
	0,00
	2,08
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2,08
	2,08
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	14114
	28/08/2023
	1157
	ELENCASSIA J. L. LOPES PADARIA EIRELI
	1.600.000
	0000
	1.400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1.400,00
	0,00
	1.400,00
	

	
	14124
	28/08/2023
	36
	JORGE CARDOSO DE MACEDO
	1.500.000
	0000
	1.400,00
	0,00
	1.400,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1.400,00
	1.400,00
	

	
	TOTAIS LISTADOS NO PERÍODO:  9
	91.743,17
	0,00
	86.143,17
	0,00
	0,00
	0,00
	5.600,00
	86.143,17
	91.743,17
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